【機構改革・人事異動】
2024 年 3 月 28 日

各 位

 取締役 代表執行役社長 河野 誠

東京都港区東新橋 1 丁目 9 番 1 号

6498（東証プライム）

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【機構改革】

2024 年 3 月 28 日付

・指名委員会等設置会社への移行に伴い、監査役室を廃止し、新たに監査委員会室を新設する。

【人事異動】

2024 年 3 月 28 日付

 [新職]  [前職]

川口  忠昭 監査委員会室長 監査役室

以 上

■この件に関するお問い合わせ先

             株式会社キッツ

         広報･ＩＲ室

電話 050-3649-2180